

三、分项报价表

项目名称：兰考县商贸物流配送中心项目

采购编号：兰财采字公开招-2025-40



序号	货物名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	托盘	RX-1210	融盛	2000	个	285	570000
2	周转筐	一米筐	富立卡	200	个	175	35000
3	电子秤	TCS-30KG	正峰	5	台	235	1175
		TCS-200KG	正峰	5	台	365	1825
		ZF-H20	正峰	2	台	950	1900
4	货架	冷轧钢 Q235B	(豫豪) 定制、 (汇云) 定制、 (实邦) 定制	520	组	1870	972400
5	叉车	CPB-20	杭力	3	台	55000	165000
		CPD-50	鲁叉	1	台	13200 0	132000
6	地牛	CDD-20	颜力德	10	台	14800	148000
7	网络监控	TC-C14ZN、 TC-H133K、 TC-P1S27、 TC-R1864	天地伟业	1	套	98000	98000
8	农产品冷 鲜保鲜库	ZB114KQE、 D10.2E6	艾默生	120	平方 米	2270	272400

总价（元）	237700
-------	--------



注：（1）此分项报价表格式供应商自拟，货物类需要包含货物名称、规格 型号、品牌、单价等相关内容（不得超出采购文件第五章：采购项目内容及要求中的内容）；（2）此分项报价表包含供应商完成本项目所有内容的全部价格，包括但不限于货物购置、运输、安装、税费、培训费、技术服务费、上门费、质保期内及按照采购人其他要求完成本招标项目的全部费用及内容；（3）评标委员会认为**供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价**，有可能影响产品质量或者不能按时、诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间**内提供书面说明及必要的证明材料**；**供应商不能证明其报价合理性的同时提供证明材料的**，评标委员会应当将其作为无效投标处理。（3）供应商可根据情况自行调整表格。

供应商：河南倾景装饰工程有限公司（盖单位公章或CA 电子签章）

法定代表人：茹小女（盖章或CA 电子印章）

日期：2025 年 7 月 15 日

